
OBJEDNÁVKP‘ Č. 151 1201 9IOSNM JID: PCROOETRpO73005642
Policie České republiky, Krajské ředitelstvi hlavního města Prahy
Zpusob zadáni zakázky: dle zákona Č. 134/2016 Sb, ve znění pozdějších předpisu

Zhotovitel:
Firma:
APZB trading s.r.o.
Vojtěšská 211/6 Adresa dodávky:
11000 Praha 1 Krajské ředitelství policie hl.m Prahy
IČO: 24196029 Kongresová 2/1666
U kupujícího veden pod Č. Praha 4

Objednatel: Vyřizuje: Ing. Martin Melč
Krajské ředitelství policie hIm. Prahy tel. 974885422
Kongresová 2/1666 fax: 271736878
14021 Praha4
IČO 75151472 Fakturace na adresu:

Krajské ředitelství policie hIm. Prahy
Bartolomějská 7

Bankovní spoj.: Česká národní banka Praha 1
Útvarpobočky: Praha 1 11001
Kód banky : 710 Způsob úhrady: převodním přikazem
Číslo účtu : 3509881 Účtujte : fakturou s DPH

Způsob dopravy:
Datum tisku 27.92019

Ob KRPA31 17315/ČJ201 90000MNS RP 517180
Objednáváme u Vás výrobu a montáž dřevěného obkladu stěny a parapetu v zasedačce v 8. NP objektu Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová 211666, Praha 4, dIe Vaši cenové nabídky.
Provedenou práci převezme: Ing. Martin Melč.
Zhotovitel je plátce DPH.
Termin dodávky: 15.10.2019

Položka Označeni

001 výroba a montáž dřevěného obkladu stěny v zasedačce  8 NP Kongresová 2/1666, Praha 4

1,000 jedn. výk. 112 851,00 plátce DPH

Počet příloh : 0 Termín dodáni: 15.10 2019

Počet položek zboží : 01 Celková cena 112 851,00

Platba po dodání splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručeni
objednateli,.

oj~~ MESTA ~RA

16. 10. 2019



Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy nemovitého majetku
Oddělení správy nemovitého majetku PCROOETRpo7300564O
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Čj.: KRPA —311731 3/ČJ201 90000MNS Praha 3. září 2019

Počet listu: 2
Přílohy:

Záznam
o výběru vhodného dodavatele v případě uzavřené výzvy veřejné zakázky malého rozsahu na

„Výroba a montáž dřevěného obkladu stěny v zasedačce v 8. NP objektu KŘ
policie hl. m. Prahy Kongresová 2/1666, Praha 4“

(podle ~ 6, ~ 27 písmeno b) a ~ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách malého rozsahu
ve znění pozdějších předpisu a Nařízeni Ministerstva vnitra č. 45/20160 zadáváni veřejných

zakázek)

1. Předmět plnění:
Předmětem plnění této zakázky malého rozsahu (dále jenom „VZ MR“) je výroba a montáž
dřevěného obkladu stěny a parapetu v zasedačce v 8. NP objektu Krajského ředitelství policie hl.
m. Prahy Kongresová 2/1 666, Praha 4.

2. Finanční krytí:
Z rozpočtu KŘP hl. m. Prahy. Na položce 517 180 je k dispozici 115 000, Kč. Doklad o provedení
předběžné řídící kontroly před vznikem závazku je uložen v dokumentaci k této VZ MR pod. č. j.:
KRPA31 1731 1/CJ201 90000MNS.

3. Způsob zadání a zdůvodnění výběru vhodného dodavatele:
V současné době probíhají v objektu Kongresová 2 ‚ Praha 4 v zasedací místnosti v SNP
stavební úpravy  modernizace. Z tohoto důvodu byl osloven dodavatel APZB trading s.r.o.,
který tyto práce provádí na základě výběrového řízení realizovaného cestou NEN.. Firma podala
nabídkovou cenu ve výši 112 851, Kč včetně DPH. Tuto cenu je možné považovat za cenu
obvyklou pro místo a čas plnění.
Na základě uvedeného je zástupci zadavatele navrženo zadat tuto VZ MR dodavateli:

Firma: APZB trading s.r.o.
Sídlo: Vojtěšská 211/6, 11000 Praha 1
IČO: 24196029

nabídková cena: 112 851,00 Kč včetně DPH

4. Výběr dodavatele provedl:
Ing. Martin Melč, investiční referent OSNM, tel.: 974 885 422

5. S provedeným výběrem souhlasí a výše uvedenou VZ MR schvaluje zadat navrženému
dodavateli:
Ing. Aleš Hlaváč, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku



Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy nemovitého majetku
Oddělení správy nemovitého majetku
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1 PCROOETRpo73004967

Praha 3. září 2019
Počet listů :1

Dokiado provedení předběžné řídící kontroly
před vznikem závazku nebo nároku

Číslo evidence (popř. Č.J.) :KRPA31 17311IČJ2019OOÍJOMN_5
Přílohy :

Stručný popis připravované operace:
Výroba a montáž dřevěného obkladu stěny a parapetu v zasedačce v 8. NP objektu Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová 2/1666, Praha 4.
Rozpočtová položka: 517 180.

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle ~ 11 a ~ 13 odst. 2
písm. a) až d) vyhlášky č.416/2004 Sb.
Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované operace. Operace je v souladu
s právními předpisy a bylo dosaženo optimálního vztahu mezi její hospodárností, účelností a
efektivností.

Individuální příslib:
Navrhovaná výše finančního krytí:... 115 000,00 Kč vč. DPH
Na období: 2019

Připravovanou operaci schvaluji.

Datum:.. .~ Podpis příkazce ope

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem pod
d) vyhlášky č.416/2004 Sb.

Omezující podmínky~

Pro zabezpečení výše uvedených potřeb stanovuji limit ve výši 115 000,00 Kč vč. DPH
Na období: 2019

Připravovanou operaci schvaluji.

správce ro~očm:...j~~~

Podklady k připravované operaci tvoří přílohu(y) Č k tomut



kLP9~ ill 7~4 rý /~‘ too~oAi~~

CENOVÁ NABÍDKA
Kongresová sál 8. patro  obklad stěny

DPH 21% 19 586 Kč
Celková cena s DPH (Kč) 112 851 Kč

Celkem bez DPH 93 265 Kč

V Praze dne 29.08.2019
vypracoval:

~aLa
. ‘211$

I~wit 11000 Rdis‘kec~ 241fl


